[image: image1.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

   REQUERIMENTO N.º 064/2019
                                    Requeremos à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, oficie-se o Sr. Sebastião Carlos da Silva, com votos de congratulações e aplausos, pela posse como Presidente do Lions Clube de Tupi Paulista, ocorrida no dia 15 de junho de 2019 na sede da referida instituição.

                                   No ensejo de que execute um mandato de profícuas e salutares realizações, objetivando a prestação de serviços principalmente aos mais necessitados, as felicitações são extensivas a toda Diretoria.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 19 de junho de 2019.
Sidnei Sandro Mantovani
Vereador
Alberto Luiz Sales

Vereador

[image: image1.png]